
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 05.07.2017 года                                                                           №  1030 
п. Шексна 

 

 

О подведении итогов районного конкурса  

«Лучшая благоустроенная придомовая территория многоквартирного 

жилого дома Шекснинского муниципального района»  

 

 

В соответствии с постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 05.04.2017 года № 511 «О проведении районного 

конкурса «Лучшая благоустроенная придомовая территория многоквартирного 

жилого дома Шекснинского муниципального района», руководствуясь статьей 

32.1 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать победителями и наградить Дипломами Главы администрации 

Шекснинского муниципального района и ценными подарками:  

за I место – МУП «Благоустройство», генеральный директор – Чистякова 

Надежда Александровна (адрес: п. Шексна, ул. Нагорная, д. 45); 

за II место – ООО «Водоканалжилсервис», генеральный директор – 

Рябинин Андрей Николаевич (адрес: п. Шексна, ул. Первомайская, д. 12); 

за III место – МУП «Благоустройство», генеральный директор – 

Чистякова Надежда Александровна (адрес: п. Шексна, ул. Садовая, д. 21); 

администрацию Угольского сельского поселения (адрес: с. Любомирово,       ул. 

Труда, д. 2). 

2. Наградить за участие в конкурсе Дипломом Главы администрации 

Шекснинского муниципального района: 

МУП «Благоустройство», генеральный директор – Чистякова Надежда 

Александровна (адрес: п. Шексна, ул. Гагарина, д. 9; п. Шексна,               

ул. Социалистическая, д. 11; п. Шексна, ул. Первомайская, д. 6а; п. Шексна,   

ул. Полевая, д. 2); 

ООО «Водоканалжилсервис», генеральный директор – Рябинин Андрей 

Николаевич (адрес: п. Шексна, ул. Починковская, д. 11; п. Шексна,                  

ул. Сапожникова, д. 1; п. Шексна, ул. Сапожникова, д. 5); 

ТСЖ «Садовая 32», председатель – Боголюбов Андрей Витальевич 

(адрес: п. Шексна, ул. Садовая, 32); 



администрацию Угольского сельского поселения (адрес: с. Любомирово, 

ул. Труда, д. 9).  

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте 

Шекснинского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Врио Главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                             В.В. Кузнецов  


